
 

 
Uchwała Nr X/96/15 

Rady Miasta w Myszkowie 
z dnia 27 sierpnia 2015r. 

 
w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych eksploatowanych przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka 
z o.o. na terenie Gminy  Myszków na okres  październik  2015 -  wrzesień 2017”. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca  
2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2015r. poz.139 ) 
 
     Rada Miasta uchwala: 
 
      §1 
 
Przyjmuje się „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych eksploatowanych przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka  z o.o. na terenie 
Gminy Myszków na okres październik 2015 – wrzesień 2017” stanowiący złącznik do niniejszej 
uchwały. 
 
      §2 
 
Z dniem 30 września  2015r. traci moc uchwała Nr XXXII/288/13 Rady Miasta w Myszkowie 
z dnia 29 sierpnia 2013r. w sprawie uchwalenia „Planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych  Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
w Myszkowie na lata 2014- 2017”. 
 
      §3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 
 
      §4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
 Zgodnie z art.21 ust.5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006r., Nr 123, poz. 858 
z późn.zm.) Rada Miasta uchwala wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych.  

W związku z powyższym przedstawiony Burmistrzowi Miasta Myszkowa przez ZWiK 
Spółkę z o.o. ww. plan, zaktualizowany do bieżących potrzeb zakładu w zakresie modernizacji 
istniejącej sieci wodociągowej, kanalizacyjnej, obiektów ujęć wód i oczyszczalni ścieków oraz 
sprawdzony pod kątem zgodności z obowiązującymi przepisami, przedkłada się Radzie Miasta 
celem uchwalenia.  

 
 
 


